
2025/12/09
18:32

ファンド

ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社

※前回連絡時以降に変更があった月

2026/02 2026/03 2026/05 2026/06 2026/07 2026/08 2026/09 2026/10 2026/11 2026/12 備 考

ＨＳＢＣ世界資産選抜　育てるコ
ース（資産形成型）            

ＨＳＢＣ世界資産選抜　収穫コー
ス（予想分配金提示型）        

ＨＳＢＣ世界資産選抜　充実生活
コース（定率払出型）          

ＨＳＢＣ世界資産選抜　種まきコ
ース（安定運用型）            

2026/01 2026/04

( ）

19

19

19

19

16

16

16

16

30

30

30

30

03

03

03

03

06

06

06

06

01

01

01

01

14

14

14

14

25

25

25

25

19

19

19

19

23

23

23

23

03

03

03

03

31

31

31

31

07

07

07

07

11

11

11

11

26

26

26

26

21

21

21

21

25

25

25

25

28

28

28

28

1/1

【申込不可日のお知らせ】 (2026/01～2026/12)

136001

136002

136003

136004


