

【申込不可日のお知らせ】 (2026/01 ~ 2026/12)

前回連絡時以降に変更があった月

ファンド	2026/01	2026/02	2026/03	2026/04	2026/05	2026/06	2026/07	2026/08	2026/09	2026/10	2026/11	2026/12	備 考
136001 H S B C 世界資産選抜 育てるコ ース (資産形成型)	19	16	30	03 06	01 14 25	19 23	03	31	07		11 26	21 25 28	
136002 H S B C 世界資産選抜 収穫コ ース (予想分配金提示型)	19	16	30	03 06	01 14 25	19 23	03	31	07		11 26	21 25 28	
136003 H S B C 世界資産選抜 充実生活 コース (定率払出型)	19	16	30	03 06	01 14 25	19 23	03	31	07		11 26	21 25 28	
136004 H S B C 世界資産選抜 種まきコ ース (安定運用型)	19	16	30	03 06	01 14 25	19 23	03	31	07		11 26	21 25 28	